כשסבא שלי עלה לארץ, הפקיד טעה ורשם רווג – ומאז נשארו

## אביגיל // נקודות ציון

**7 דקות** מבית־יתיר
**50 דקות** מגילה

**30 משפחות** יישוב מול המדבר, בין סוסיא למעון

**מוסדות ועסקים**

ביישוב הקטן יש מוסדות חינוך לגיל הרך וכמה עסקים עצמאיים

### קטנה על המקום

אביגיל הוקם בערב יום הכיפורים תשס"ב (2001), בניסיון לקדם את ההתיישבות באזור על רקע אירועי האינתיפאדה השנייה. הוא קרוי על שם אשת נבל הנכרמלי, שהתגוררה במעון – התל המתנשא אל מול היישוב

עם שם משפחה כזה״.

**ההיכרות** // אפרת ויאיר הכירו דרך חבר משותף כשיאיר למד באוניברסיטת בריאילן. ״גרתי עם שותף חזיפשתי אחר אהבת חיי.